
Specifikace ke Smlouvě o dílo a o zpracování osobních údajů 

 

 

Specifikace testu Termín testování Poznámka 

      

Obor ŠP všeobecné  

veterinárske  

lekárstvo, hygiena 

potravín, farmácia 

ŠP veterinárna sestra Uchádzači  so 

 špecifickými  

potrebami (ŠP VVL,  

HP a F) 

Náhradný termín  

 

 

Očekávaný počet  

Účastníků testu 

cca 650 cca 104 5  Cca do 70 v případě potřeby  

doplňte 

Čas zahájení zkoušky 9.00  9.00 9.00 9.00 v případě potřeby  

doplňte 

Počet úloh v testu 140 (70 chémia + 70 

biológia) 

60 (biológia) 140 (70 chémia + 70 

biológia) 

140 (70 chémia + 70 

biológia) 

v případě potřeby  

doplňte 

Počet variant odpovědi u  

každé otázky v testu 

4 4 4 4 v případě potřeby  

doplňte 

Časový limit testu 120 minút (60 minút  

pre chémiu a 60  

minút pre biológiu) 

60 minút 180 minút (90 minút  

pre chémiu a 90  

minút pre biológiu,  

120 minút (60 minút  

pre chémiu a 60  

minút pre biológiu) 

U špecifických  

uchádzačov po 90  

minútach nasleduje 30 

minútová prestávka  

Povolené pomůcky   

Objednatel zvolí povolené pomůcky v dokumentu Pravidla testování (přiložen)  

Pravidla Testování  

Objednatel zvolí pravidla testu v dokumentu Pravidla testování  

Zveřejnění předběžných 

výsledků pro Účastníky 

Testování v profilu  

ScioLinku 

ÁNO ÁNO ÁNO ÁNO 

Objednatel vybírá z 

možností: 

Ano/Ne 

 



 

Harmonogram Testování 

Datum Testování 10. 6. 2023 13. 6. 2023     

Termín předání seznamu 

Účastníků  

29. 5.2023 1. 6. 2023    Předává Objednatel Zhotoviteli 

Termín předání odkazu  

na informativní microsite  

pro Uchazeče.  

27. 5. 2023 30. 5. 2023    Microsite připravená Zhotovitelem. Obsahuje podrobná  

pravidla Testování, FAQ k Povinné kontrole zařízení i  

samotnému průběhu zkoušky. 

MIcrosite zveřejňuje Zhotovitel. Objednatel předává  

informaci o microsite Účastníkům Testování. 

Termín zveřejnění výzvy v 

profilu ScioLink ke  

vstupu a Kontrole  

zařízení pro Účastníky 

Testování  

2. 6. 2023 5. 6. 2023     

Termín pro nahlášení 

technického problému  

při Kontrole zařízení  

7. 6. 2023 10. 6. 2023    Nahlašuje Účastník Testování technické podpoře  

Zhotovitele 

Termín předání 

 předběžných výsledků  

12. 6. 2023 15. 6. 2023    Předává Zhotovitel Objednateli 

Termín zveřejnění  

předběžných výsledků  

pro Účastníky ve  

ScioLinku  

12. 6. 2023 15. 6. 2023    Zveřejňuje Zhotovitel v profilech ScioLinku v případě  

zájmu Objednatele 

Termín předání  

konečných výsledků  

(nejzazší) 

17. 6. 2023 20. 6. 2023    Předává Zhotovitel Objednateli 

 

 

 

 

 



Oprávněné osoby: 

Objednatel:  

Osoba pověřená jednat za Objednatele ve věcech plnění smlouvy:  Ing. Renáta Božíková tel… +421 915 984 003, e-mail: renata.bozikova@uvlf.sk . 

Dodavatel:  

Osoba pověřená jednat za Zhotovitele ve věcech plnění smlouvy: Kristýna Kulhánková, telefon: 739 769 353, e-mail: kkulhankova@scio.cz, 

 

Cenová ujednání:  

Cena za plnění dle smlouvy se skládá z následujících položek: 

1) Cena za každého Účastníka:     € 12,- bez DPH 

Celková cena za provedení Testování, vyhodnocení testů, vytvoření a předání Databáze s výsledky testů a další související činnosti podle Smlouva o dílo a o 

zpracování osobních údajů odpovídá násobku skutečného počtu absolvovaných testů a částky za každého Účastníka, který absolvuje Testování.  

2) Cena za digitalizaci / import testu   €300 – 500,- bez DPH / 1 test 

V ceně je zahrnutý import  případně digitalizace použitého testu v přibližné délce 70 otázek a jeho následná dvoustupňová kontrola. Přesná cena se odvíjí od 

formátu, v němž budou dodány otázky. V případě sestavení testu z dodané testovnice bude cena stanovena individuálně. 

3) Cena za každý jednotlivý den testování:    € 500,-  bez DPH* 

Cena nezahrnuje digitalizaci / import testu, v ceně je zahrnuté technologické zajištění Testování (event day) a support pro účastníky v rámci call-centra a IT 

podpora během samotného Testování i onboardingu.  

* V souhrnné cenové nabídce bude započtena sleva 100% z tohoto poplatku pro hlavní termín testování (s největším počtem uchazečů) 

4) Cena za absentujícího účastníka:    35% částky dle odst. 1 za každého takového účastníka 

Tuto část ceny  hradí Objednatel pouze v  případě, že počet Účastníků zahrnutých v Databázi Účastníků předané Objednatelem Dodavateli, kteří se Testování 

nezúčastní, přesáhne 10% všech Účastníků v daném termínu Testování. 

5) Za uchování záznamů déle než 90 dnů   € 0,30,- bez DPH / 1 záznam / 1 měsíc 

6) Cena za Účastníka přihlášeného po termínu   € 28,- bez DPH za každého takového Účastníka 

Cena za provedení Testování v případě Účastníka, jehož údaje byly předány Objednatelem Zhotoviteli po termínu stanoveném pro předání Databáze účastníků. 

mailto:renata.bozikova@uvlf.sk

